
ÓTIMA

OPORTUNIDADE
PRESIDEETE pedreira
amplo vazio predio mo-
derno 2 varandas 3 qros
c/armarios suire dep
emp.gar só 550 mil
IM-35221 27148822
CJ3973

QUADRA da praia, var
sala 4qros 2c/arms suire
coz ampla banh social á-
rea dependencia comp
gar. vazio. R$ 950 mil
IM-40608 2714-8822
CJ.3973

TI 4010A Próx a praia o-
porrunidade só 850mil
c/2vgs vazio monrado
lindo vrda slão 4qros sre
coz dep play 2704-5656
C:23181

AETOEIO parreiras jro a
uff jambeiro praça orima
planra vda sla 2 qros coz
qro emp reverrido 3º qro
1 vaga 450 mil IM-28853
27148822 cj3973

Passos da parria  visra
bahia, var, sla, 3 qros,
sendo 1 suire,  banh soc,
coz com arms, depen-
dencia complera e área,
gar. 680 mil IM-34998
CJ3973

EXCLUSIVO: Exc. apro
vazio frenre sol manhã
sla 2 qrs 1 suíre DCE gar
marcada. Jro rodo co-
mércio faculdade La Sa-
lle-Abel. R$ 420 mil Mes-
sias Leire  99787-4223/
96404-1883 Cr 18918

MB 2488D esq c/Lopes
Trovão var slão 2qrs sre
90m2 rodo em graniro
1vg vazio lazer por
530mil   2610-8173
C:34617

OTAVIO kelly próx mira
flores vazio predio novo
2 qrs 2 srs 2 vagas lazer
730 mil IM-28897
27148822 CJ3973

TI 2308D Miguel Couro
100m² vrda slão 2qros
sre coz ampla 1vg rd
monrado vazio 470mil
2704-5656 C:23181

TI 2454D 5 de julho só
400mil c/gar fre andar al-
ro vazio sla 2qros ba-
nheiro coz dep play
s.fesras 2704-5656 C:
23181

EXELEETE apro c/planra
cond bararo perro cam-
po são benro c var sala 3
qros banh social cop coz
area serv dep comp emp
c/1 lance de escada 490
mil IM-35276 27148822
CJ3973

VDO apro 1ª loc sla 3
qros 1 sre slão coz banh
área vardão gar
R$780mil ac/CEF  Herval
 2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

MB 3115C        saia do
aluguel 3qros c/2vagas
vrda vazio frenre lazer
doc ok por 685mil
acredire! 2610-8173
C: 34617

TI 3115C Só 685mil 2vgs
vazio fre O.Kelly próx a i-
greja vrda 3qros sre coz
dep play s.fesra
2704-5656 C:23181

MB 4726 5 de Julho alro
luxo varandão slão 2amb
4qrs 2sres coz ampla
2vgs aceira imovel de
menor valor  2610-8173
C:34617

2 domingo, 27, e segunda-feira, 28/10/2019


